

## Pachet articole birotica si papetarie

I.D.: 95006080

Data publicarii 22.03.24 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 4.531,98 RON - 4.531,98 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 HP 80G/MP 129 TOP 18.5 2,386.50 2 PIX PENSAN MY TECH ALBASTRU 61 BUC 0.8 48.8 3 RADIERA FACTIS OVALA OV24 1 BUC 1.74 1.74 4 ACE GAMALIE 50GR CENTRUM 80131 5 CUTIE 2 10 5 INDEX 45 X 12 5 CULORI SAGEATA BO737-2 5 BUC 4.92 24.6 6 BANDA CORECTOARE MILAN 80185 21 BUC 7.83 164.43 7 PIX PENSAN MY TECH ROSU 6 BUC 0.8 4.8 8 DOSAR PVC 230 BUC 0.63 144.9 9 BURETIERA GEL 30GR DACO BG030 1 BUC 5.3 5.3 10 DOSAR CARTON SINA TARE 6 BUC 1.26 7.56 11 AGRAFE 33MM CENTRUM 80058 4 CUTIE 1.38 5.52 12 CAPSE 24 / 6 KANGARO 11 CUTII 1.2 13.2 13 BIBLIORAFT A4 8CM PLASTIFIAT 3 BUC 7.13 21.39 14 PIX UNICA FOLOSINTA PELIKAN SUPER SOFT ROSU 601474 804394 3 BUC 0.8 2.4 15 ROLLER SCH XTRA 823 ALBASTRU 3 BUC 6.72 20.17 16 PIX BIC ROUND STICK NEGRU 3 BUC 0.9 2.7 17 PERFORATOR KANGARO PERFO30 ALBASTRU 1 BUC 22.94 22.94 18 DOSAR CARTON SINA TARE 20 BUC 1.2 24 19 CREION MECANIC ROTRING 0.5-0.7-1.0 TIKKY 1 BUC 11.6 11.6 20 BIBLIORAFT A4 5CM PLASTIFIAT OPTIMA 10 BUC 7.13 71.3 21 TEXTMARKER SCH JOB 4/SET 3 SET 11.32 33.96 22 DOSAR CARTON COLOR 1/1 ELBA 250 BUC 3.7 925 23 BANDA ADEZIVA 48 X 66 TESA 4280 8 BUC 5.22 41.76 24 FOARFECA 160MM CENTRUM 80196 3 BUC 4.2 12.61 25 LIPICI LICHID 50ML UHU 7968 00097 1 BUC 5.88 5.88 26 CUTTER CENTRUM MARE 80136 3 BUC 1.04 3.12 27 AGRAFE 50MM CENTRUM 80059 4 CUTIE 3.48 13.92 28 DOSAR CARTON SINA TARE 50 BUC 1.2 60 29 MARKER PERMANENT CENTROPEN 8586 2.5MM ALB 3 BUC 5.04 15.13 30 DOSAR PVC 10 BUC 0.63 6.3 31 CAIET A4 80F SPIRA HZ DICTANDO 2 BUC 9.24 18.49 32 MAR